
Beroun...............................................

Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun - Centrum, lČ 00233129

OBJEDNÁVKA Č.: 73/2023/OMl-ŠiE
(kopii připojte k faktuře - splatnost 30 dňú)

Datuín 9 8 2023

Komu: Miirabell s r.o.
Hořejší 116
267 03 Hudlice

Vyřizuje l telefon Eva Šinknerová l 702 235 396 E-mai|:omi7@muberour] cz

IČ: 283 87 767

Akce: Rybník Jarov - oprava objektů

Objednáváme u vás aktualizaci záměru opravy Ubníka Jarov, dle nabídky ze dne 9.8.2023

Cena: 74.650,00 bez DPH
90.326,50 vC. DPH

Termín: zpracováni návrhu k projednání do 16.10.2023
dopracování a předáni kompletního díla do 30 dnů od projednáni

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude
aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. v
platném znění.

Splatnost faktur 30 dnů

Ing. Jindra Nová
vedoucí odboru ajetku a investic
Městského úřadu Beroun

DOdavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/20]5 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s
finanční částkou nad 50 000 KČ, které budou na úkladě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách
objednatele (www.meslo-l?eroun&z) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím.



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne· čP" ábz<?Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávk

" "

Adresa úřadu
Husovo náměstí 68
266 01 Beroun-Centrum
Tel : "420 311 654 111
Fax: +420 311 624 242

e-mail. posta@muberoun.cz
lČ 00233i29
Bankovní spojeni KB Beroun, č ú. 326 iW0100
www mesto-beroun.cz


